



Asjassepuutuvad

02.03.2023 nr 1.1-14/2023/1241-1

Reaalajamajanduse andmepõhise aruandluse juhtrühmaga liitumine

Kirjutan teile seoses kutsega liituda **Reaalajamajanduse andmepõhise aruandluse juhtrühmaga**.

Ootan väga, et teie asutuse esindaja vastava valdkonna eksperdina oleks juhtrühmas esindatud. Juhtrühm moodustati 05.07.2022.a ettevõtlus ja infotehnoloogiainistri käskkirjaga nr 168. Juhtrühm on koos käinud regulaarselt alates 2021.a neljandast kvartalist ning sinna kuuluvad oma ala eksperdid erinevatest asutustest andmepõhise aruandluse edendamiseks vajalike tegevuste planeerimiseks ja elluviimiseks.

Juhtrühma põhieesmärk on Reaalajamajanduse visiooni ja tööplaani alusel seatud alameesmärgi „Andmepõhisele aruandlusele üleminek (sh eelistatult XBRL GL standardi kasutamine) (2025)“ avalikule sektorile suunatud tegevuste elluviimine asutuste üleselt ja ühtse taksonoomia alusel (juhtrühma moodustamise käskkiri nr 168 ja selle muudatuste eelnõu kirja lisas).

Palun teil anda teada oma asutuse nõusolekust ja sellest, kes on teie asutusest sobiv juhtrühma liige ja asendusliige hiljemalt 23.03.2023.a Sirli Heinsoo e-posti aadressile sirli.heinsoo@mkm.ee. Juhtrühma liikmed nimetatakse käskkirja ametikoha nimetuste alusel.

Järgnevalt toon välja ka reaalajamajanduse projekti lühiinfo ja peamised eesmärgid.

Reaalajamajanduse põhiidee on luua reaalajas ärikeskkond, kus haldustoimingud ja finantstehingud koos mittefinantsinformatsiooniga luuakse ja töödeldakse automaatselt, reaalajas ja standardiseeritud digitaalsel kujul. Eesmärk on muuta meie ettevõtjate elu lihtsamaks suhtlusel nii riigi kui partnerettevõtjatega Eestis ja mujal, et nad saaksid keskenduda ettevõtluse kasvule ja tootlikkuse tõstmisele.

Reaalajamajanduse laiem visioon koos alameesmärkide ja tähtaegadega valmis 2020. aastal koostöös era- ja avaliku sektoriga. Visiooni eesmärgiks laiemalt on saavutada laialdane reaalajamajanduse lahendustele üleminek aastaks 2027.

Reaalajamajanduse alla kuuluvad erinevad teemavaldkonnad, nagu e-arved, e-kviitungid, e-veoselehed, toodete ja teenuste info standardiseerimine jm lahendused, mis toetavad nii siseriiklikku kui piiriülest standardiseeritud andmevahetust. Nimetatud teema valdkonnad tänu standardiseeritud andmetele panustavad omakorda automatiseeritud riigiga suhtlusesse ehk andmepõhisele aruandlusele üleminekule.

Reaalajamajanduse ja andmepõhise aruandluse tegevuste elluviimist rahastatakse riigieelarve teadus-arendus vahenditest ning aastaks 2025 on eesmärgiks koostöös avaliku sektori asutustega minna asutuste üleselt üle andmepõhisele aruandlusele.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kristjan Järvan

ettevõtlus- ja infotehnoloogiainminister

Lisad:

- 1) Reaalajamajanduse andmepõhise aruandluse juhtrühma moodustamise käskkiri nr 168;
- 2) Reaalajamajanduse andmepõhise aruandluse juhtrühma moodustamise käskkirja nr 168 muudatuste eelnõu.

Lisaadressaadid: Tervise Arengu Instituut

Riigikantselei

Konkurentsiamet

Kaitseministeerium

Eesti Pank

Terviseamet

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus

Keskkonnaagentuur

Keskkonnaministeeriumi Infotehnoloogiakeskus

Registrite ja Infosüsteemide Keskus

*/

Regina Kallaste

639 7649 regina.kallaste@mkkm.ee